

PROMOZIONI 3 GENNAIO – 26 MARZO 2016

Tariffa di Base

All'interno del listino viene pubblicata un'unica tariffa di base per il periodo 3/1-27/2, alla quale vanno applicate le "Promozioni di periodo" sottoindicate:

	periodo	promozione
1/2	dal 3 al 9 gennaio	-15%
1/3	dall'10 al 16 gennaio	-10%
1/4	dal 17 al 23 gennaio	-5%

Salvo diversa indicazione, le promozioni non si applicano alle rubriche legate agli eventi per cui viene editato un listino dedicato.



Rai Gulp LISTINO CHANNEL BOX fino a 10" 3 GENNAIO – 26 MARZO 2016

prezzo unitario TARIFFA CHANNEL BOX fino a 10"

Rubrica pubblicitaria	3/1-27/2	28/2-26/3
RG Buongiorno	528,00	878,00
RG Mattina	92,00	158,00
RG Lunch Time	403,00	693,00
RG Pomeriggio Teen	1.379,00	2.257,00
RG Snack time	911,00	1.505,00
RG Prime Time	1.947,00	3.201,00
RG Buonanotte	284,00	462,00

LISTINO CHANNEL BOX fino a 10" 3 GENNAIO = 26 MARZO 2016

prezzo unitario TARIFFA CHANNEL BOX fino a 10"

Rubrica pubblicitaria	3/1-27/2	28/2-26/3
RY Buongiorno	1.109,00	1.874,00
RY Mattina	191,00	330,00
RY Lunch Time	904,00	1.525,00
RY Pomeriggio	970,00	1.663,00
RY Prime Time	2.079,00	3.538,00
RY Super Yoyo	2.845,00	4.851,00
RY Buonanotte	350,00	587,00





Gulp LISTINO CHANNEL BOX 15" 3 GENNAIO – 26 MARZO 2016

prezzo unitario TARIFFA CHANNEL BOX 15"

Rubrica pubblicitaria	3/1-27/2	28/2-26/3
RG Buongiorno	576,00	958,00
RG Mattina	101,00	173,00
RG Lunch Time	439,00	756,00
RG Pomeriggio Teen	1.505,00	2.462,00
RG Snack time	994,00	1.642,00
RG Prime Time	2.124,00	3.492,00
RG Buonanotte	310,00	504,00

LISTINO CHANNEL BOX 15" 3 GENNAIO = 26 MARZO 2016

prezzo unitario TARIFFA CHANNEL BOX 15"

Rubrica pubblicitaria	3/1-27/2	28/2-26/3
RY Buongiorno	1.210,00	2.045,00
RY Mattina	209,00	360,00
RY Lunch Time	986,00	1.663,00
RY Pomeriggio	1.058,00	1.814,00
RY Prime Time	2.268,00	3.859,00
RY Super Yoyo	3.103,00	5.292,00
RY Buonanotte	382,00	641,00



HP Gulp		HP Yoyo	
RG Buongiorno	1	RY Buongiorno	1
RG Mattina	9	RY Mattina	10
RG Lunch Time	3	RY Lunch Time	2
RG Snack time	5	RY Pomeriggio	4
RG Prime Time	1	RY Prime Time	1
RG Buonanotte	2	RY Super Yoyo	1
		RY Buonanotte	2
	passaggi 21		passaggi 21

Costo	Modulo	HP	Kids	channel	box	fino a	10"	(Euro)
-------	--------	----	------	---------	-----	--------	-----	--------

Modulo	3/1-27/2	28/2-26/3
HP Gulp	8.670,00	14.432,00
HP Yoyo	12.899,00	21.997,00

Costo Modulo HP Kids channel box 15« (Euro)

Modulo	3/1-27/2	28/2-26/3
HP Gulp	9.462,00	15.742,00
HP Yoyo	14.077,00	23.996,00

